
Licence: DAlD XCRGBZUC / zNC (23062023 / 01 01 2023)

Obec Dříteč

nÁvntz^vĚnEčNEHo UCTU zA RoK2023
(v Kč)

sestavený ke dni 09.05.2024

i

identifikační číslo

název

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

:

teleíon

fax

e-mail

\AAAA/I/ stránky

00273546

Obec Dříteč
116

Dříteč

533 05

466 93í 162

obec@dritec.cz

:_j. ". . " l,':l .,, ,,..,',:

l. Plnění rozpočtu příjmů

ll. Plnění rozpočtu výdajů

lll. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
lV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžnífondy - informativně

Vl. Majetek

vll. vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, Dso a vnitřní převody
Vlll. Vyúčtování íinančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu
lX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
X. FinanČní hospodaření zřizených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem
Xl. Ostatní doplňující údaje

09.05.2024 17h53m46s zpracováno systémem UcR@ GoRD/c@ spo/, s il o, strana 1 / 9



LiCenCe: DAlD XCRGBZUC / zNC (23062023 / 01 01 2023)

l. put{ĚNí nozpočru pŘí.,ruů
Text

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitá|oVé příjmy

Při.iaté transfery

Příjmy celkem

schválený rozpočet Rozpočet po zménách skuíečrosť

13 593 700,00

2 449 069,00

1 29 500,00

16 172 269,00

13 844 47o,0o

2 7 87 771 ,oo

479 065,00

6 528 373,01

23 639 579,01

14 733 305,86

2 766 684,69

478 646,00

6 624 873,01

24 603 509,56

Detailní výpis položek dle druhoVého třídéní rozpočtové sktadby

1111 Přílem z daně z příjmů íyzických osob placené plátci

1112 Příjem z daně z příjmů íyzických osob p|acené popIatníky

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zv|áštní
sazby daně

111 Příjem z daníz příjmů fyzických osob

schválený rozpočet Rozpočet po změnách

1 913 200,00

172 400,00

402 300,00

2 487 900,00

1 913 200,00

172 400,00

402 300,00

2 487 900,oo

skutečnost

2 068 374,83

172 148,71

496 71,1,36

2737 234,9o
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob

1122 Příjem z daně z příjmu právnických osob v případech, kdy poplatníkem
je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně

112 Příjem z daníz příjmů právnických osob

2 820 600,00

300 000,00

3 120 600,00

2 820 600,00

490 770,00

3 31,1 370,00

3 603 257,1 3

490 770,00

4 094 027,13
11 Daně z příjmú, zisku a kapitálov,ých vrýnosú 5 608 500,00 5 799 270,0o 6 831 262,03
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty

121 Příjemzevšeobecných danízezbožías|užebvtuzemsku
6 830 200,00

6 830 200,00

6 830 200,00

6 830 200,00

6 480 805,65

6 480 805,65
122a3 Příjem ze zv|áštních daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých

plnění ze zboží a služeb v tuzemsku
12 Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění ze zboží a služeb v

tuzemsku
6 830 200,00 6 830 200,00 6 480 805,65

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze ZPF pod|e zákona upravulícího
ochranu ZPF

133 Příjem z poplatků a odvodů v ob|asti životního prostředí

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

11323,12

11323,12
1342 Příjem z poplatku z pobytu

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem
z pop|atku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci

134 Přílem z místních pop|atků z vybraných činností a s|užeb

1 70 000,00

380 000,00

550 000,00

230 000,00

380 000,00

610 000,00

280 680,00

373 332,00

654 012,00
1 361 Příjem ze správn ích poplatků

1 36 Příjem ze správních a soudních poplatků
10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

14170,00

14 170,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her
1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě z

výherních hracích přístrojů

1 38 Příjem z daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění v oblasti
hazardních her

90 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

92 008,90

1,01

92 009,91

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 655 000,00 71 5 000.00 771 515,03
1511 Příjem z dané z nemovitých věcí
151 Příjem z daníz ma.jetku

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

649 723,15

649 723,15
,t5 Příjem z majetkovlich daní 500 000,00 500 000,00 649 723,15

Daňové příjmy (součet za třídu í) 13 593 700,00 13 844 470,o0 14 733 305,86

2111 Příjem z poskytování s|užeb, výrobků, prací, výkonů a práv

2119 ostatní přúmy z v|astníčinnosti

211 Příjem z vlastníčinnosti

1 684 000,00

1 684 000,00

1 804 296,00

12 4o0,00

1 816 696,00

1 776 3,16,63

12 342,oo
,1 788 658,63

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemkŮ

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí

2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku
213 Příjem z pronájmu nebo pachtu majetku

42 000,00

584 000,00
-1 000,00

20 000,00

647 000,00

42 000,00

584 000,00

1 000,00

20 000,00

647 000,00

42 3o7,00

590 942,00

533,00

25 601,00

659 383,00
2141 Příjem z úroků

2142 Příjem z podí|ů na zisku a drvidend

214 Při,jaté výnosy z f]nančního majetku

1 000,00

1 000,00

1 000,00

3 854,00

4 854,00

3 854,00

3 854,00
21 Příjem z vlastní činnosti a odvody přebytků organizací s přímým

vztahem
2 332 000,00 2 468 550,00 2 451 895,63

2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného d|ouhodobého
neinVestičního majetku

231 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného d|ouhodobého majetku

1 200,oo

-1 200,00

1 800,00

1 800,00

09.05.2024 17h53m46s Zpracováno systémem UCR@ GoRD/C@ spol s r o,

179 347,00

strana 2 / 9

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 179 347,00



Licence: DAlD XCRGBZUC / zNC (23062023 / 01 012023)

Detailní výpis položek dle druhoVého třídění rozpočtové skladby

2324 Přijaté neinvestiční příspěky a náhrady

232 Ostatní nedaňové pií;my

schválený rozpočet Rozpočet po změnách

1 
-17 069,00

1 1 7 069,00

1 38 674,00

318 021,00

skuíečnosl

1 33 642,06

312 989,06

23 Příjem z prodeje neinvestičního majetku a ostatní nedaňové
přúmy

1 17 069,00 319 221,00 3,14 789,06

Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 2 449 069,00 2 787 771 ,00 2 766 684,69

3111 Pří)em z prodele pozemků

3,1 1 Příjem z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného)

32 000,00

32 000,00

31 581,00

31 581,00

3121 Přijaté dary na pořízení d|ouhodobého majetku

312 ostatní kapitá|oVé příjmy

447 065,00

447 065,o0

447 065,00

447 065,00

31 Přúem z prodeje dlouhodobého majetku a ostatní kapitálové
přljmy

479 065,00 478 646,00

Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 479 065,00 478 646,00

Vlastní příjmy (třída í+2+3) ,l6 042 769,00 17 111 306,00 í7 978 636,55

4111 Neinvestióní přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního
rozpočtu

Neinvestiční přilaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného
dotačního vztahu

Ostatní nejnvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně

41 12

41 16

411

1 29 500,00

1 29 500,00

38 600,00

146 300,00

1 1 73 686,00

1 358 586,00

38 600,00

146 300,00

1 142 686,00

1 327 586,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajŮ

412 Neinvestióní přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

230 966,00

230 966,00

230 966,00

230 966,00

4134 Převody z rozpočtových účtŮ

4-138 Převody z V|astní pok|adny

413 Neinvesttční převody z V|astních fondŮ a ve Vztahu k útvarům bez
práVn í oSobnosti

57 500,00

70 000,00

1 27 500,00

41 Neinvestični přijaté transfery 1 29 500,00 1 589 552,00 ,1 686 052,00

4213 |nvestiční při]até transfery ze státních fondŮ

421 lnvestiční přijaté transíery od rozpočtů ústřední úrovně

4 938 821,01

4 938 821,01

4 938 821,01

4 938 821 ,o1

42 lnvestičn í přijaté transfery 4 938 821,01 4 938 821,01

PřUaté transfery (součet za třídu 4) 1 29 500,00 6 528 373,01 6 624 873,01

Příjmy celkem (třídy í+2+3+4; 16 ,l72 269,00 23 639 679,0,| 24 603 509,56

09.05.2024 17h53m46s Zpracováno systémem UCR@ GoRD/c@ spol s /: o. strana 3 / 9



LiCenCe: DAl D XCRGBZUC / zNC (23062023 / 01 01 2023)

ll. PLNĚNí RozPoČTU VÝDAJŮ
TeXt

Běžné výdaje

Kapitá|oVé Výdaje

Výdaje celkem

schválený rozpočet Rozpočet po změnách

14 455 000,00

400 000,00

í4 855 000,00

16 693 949,00

6 350 286,01

23 044 235,01

skutečnost

16 748 265,06

6 416 154,64

23 164 419,70

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby

501 1 P|aty zaměstnancŮ v pracovním poměru vyjma zaměStnancŮ na
s|užebních m ístech

501 P|aty

schválený rozpočet Rozpočet po změnách

2 476 000,00

2 476 000,00

2 600 191,00

2 600 ,191,00

skutečnost

2 605 419,00

2 605 419,00
5021 ostatní osobní Výdaje

5023 odměny č|enů zastupiteIstev obcí a krajů

502 Výdaje na ostatní platby za provedenou práci

98 000,00

1 039 000,00

1 137 000,00

1 28 136,00

1 039 000,00

1 167 136,00

123 752,00

1 033 392,00

1 157 144,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvěk na státní po|itiku
zaměstnanosti

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu
při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání

503 PoVinné a zákonné pojistné p|acené zaměstnavatelem

774 oo0,00

322 000,00

10 000,00

1 106 000,00

804 809,00

327 1 00,00

10 000,00

1 141 909,00

799 834,00

329 877,00

10 621,00

1 140 332,00
50 Výdaje na platy, a obdobné a související výdaje 4 7,19 000,00 4 909 236,00 4 902 895,00
5132 Ochranné pomůcky

5134 Prád|o, oděv a obuv S výjimkou ochranných pomůcek

5136 Knihya obdobné listinné informační prostředky

5137 Drobný d|ouhodobý hmotný majetek

5139 Nákup materiá|u jinde nezařazený

513 Výdaje na nákup materiá|u

12 000,00

8 000,00

1 000,00

65 000,00

533 000,00

619 000,00

20 000,00

1 000,00

246 927,0o

524 1o4,00

792 031 ,00

7 966,00

280 475,31

634 907,04

923 348,35
5141 Úroky vlastní

514 Úroky a ostatní íinanční výdaje
926 000,00

926 000,00

1 061 000,00

1 061 000,00

847 256,97

847 256,97
5 1 5 1 Studená voda včetně stočného a úplaIy za odvod dešt'ových vod

51 53 Plyn

5154 E|ektrickáenergie

5156 Pol,onne hmoty a maziva

515 Výdaje na nákup vody, pa|iv a energie

55 000,00

360 000,00

847 000,00

1 80 000,00

1 442 00a,0o

51 000,00

507 940,00

952 800,00

1 80 000,00

1 69,1 740,00

55 972,00

330 028,39

1 111 044,77

1 71 896,96

1 668 942,12
5161 Poštovni služby

5162 Službyelektronickýchkomunikací

5163 Služby peněžních ústavů

5166 KonzuItační, poradenské a právní služby

5167 S|užby školení a vzdě|ávání

51 68 Zpracování dat a služby související s informačn ími a komunikačn ím i
technoIogiemi

5169 Nákup ostatních služeb

5,16 Výdaje na nákup služeb

8 000,00

1 60 000,00

1 B3 000,00

30 000,00

23 000,00

1 50 000,00

1 860 000,00

2 414 0o0,00

9 780,00

1 60 000,00

1 53 500,00

30 000,00

8 000 00

150 000,00

1 986 267,00

2 497 547,00

11 990,00

164 6,16,46

144 122,40

22 190,oo

4 590,00

138 352,o4

1 999 958,,16

2 485 819,06
5171 opravy a udržování

5172 Podlimitníprogramovévybavení

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5179 Ostatninákupyjindenezařazené

517 Výdaje na ostatní nákupy

585 000,00

1 25 000,00

64 000,00

9 000,00

783 000,00

704 900,00

7 500,00
,125 959,00

66 580,00

9 000,00

913 939,00

738 596,89

7 442,00

1 31 364,00

78 634,00

6 682,00

962 718,89
5192 Poskytnuténáhrady

5194 Výda,je na věcné dary

51 9 Výdaje související s neinvestičními nákupy, příspěvky, náhrady a
výdaje na věcné dary

18 000,00

18 000,00

1 000,00

33 000,00

34 000,00

24 074,67

33 732,00

57 806,67

51 Výdaje na neinvestiční nákupy a související vrýdaje 6 202 000,00 6 990 257,00 6 945 892,06
5213 Neinvestiční transíery nefinančním podnikate|ům - právnickým osobám
521 Neinvestičnítransíerypodnikatelům

361 000,00

361 000,00

361 000,00

361 000,00

392 549,00

392 549,00
5222 Neinvestičnítransferyspolkům

522 Neinvestiční transíery nezlskovým a podobným osobám

027 000,00

027 000,00

127 000,00

1 27 000,00

127 000,00

1 27 000,00
52 Neinvestiční transfery soukromoprávn ím osobám 1 388 000,00 ,l 488 000,00 1 519 549,00
5321 Neinvestiční transfery obcím

5329 Ostatní neanvestiční transíery rozpočtům územní úrovně
532 Neinvestiční transíery rozpočtům územní úrovně

1 10 000,00

25 000,00

1 35 000,00

1 10 000,00

25 000,00

1 35 000,00

1 16 285,00

21 820,00

1 38 1 05,00

09.05_2024 1 7h53m46s Zpracováno systémem UcR@ GORD/C@ spol. s r. o. strana 4 / 9



Licence: DAlD XCRGBZUC / ZNC (23062023 / 01 01 2023)

Detailní výpis položek dle druhového tříděnI rozpočtové skladby schválený rozpočet

1 400 000,00

5 000,00
,1 405 000,00

Rozpočet po změnách

1 400 000,00

1 063 686,00

5 000,00

2 468 686,00

skuťečnosť

1 400 000,00

1 063 686,00

5 000,00

2 468 686,00

5336

5339

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Neinvestičn í transíery zřízeným příspěvkovým organizacím

Neinvestiční transíery cizím příspěvkovým organizacím

Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným organizacím

5345 Převody Vlastním rozpočtovým účtům

5348 Převody do v|astní pokladny

534 Neinvestiční převody vlastním fondům a ve vztahu k útvarům bez
právní osobnosti

94 000,00

33 500,00
,l27 500,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům

536 Ostatní neinvestičnítransfery jiným rozpočtům a p|atby daní

206 000,00

300 000,00

506 000,00

207 000,00

490 770,00

697 770,00

1 54 868,00

490 770,00

645 638,00

Neinvestiční transfery veřejnoprávním osobám a mezi peněžními
íondy téže osoby a platby daní

2 046 000,00 3 301 456,00 3 379 929,00

5903 Rezerva na krizová opatření

590 ostatní neinvestiční výdaje

1 00 000,00

1 00 000,00

5 000,00

5 000,00

59 ostatn í neinvestičn í v\ýdaje 1 00 000,00 5 000,00

Běžné vtidaje (třída 5) 14 455 000,00 16 693 949,00 16 748 265,06

6121 Stavby

6122 Stroje, přístroje azaiizení
6123 Dopravníprostředky

612 Pořizení dlouhodobého hmotného majetku

400 000,00

400 000,00

6 228 086,01

48 300,00

66 000,00

6 342 386,01

6 294 ,151,64

48 279,00

65 824,00

6 4o8 254,64
6130 Pozemky

613 Pozemky
7 900,00

7 900,00

7 900,00

7 900,00
61 lnvestiční nákupy a související výdaje 400 000,00 6 350 286,01 6 416 154,64

Kapitálové vtýdaje (souč.za třídu 6) 400 000,00 6 350 286,01 6 416 154,64

09_05_2024 17h53m46s Zpracováno systémem UCR@ GORD/C@ spo/ s r, o- strana 5 / 9

53

Výdaje celkem (třída 5+6)
,t4 855 000,00 23 o44 235,0,| 23,164 419,70

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 1 3,17 269,00 595 444,00 1 439 089,86



Licence: DAlD XCRG BZUC / ZNC (23062023 / 01 01 2023)

Název položky schválený rozpočet Rozpočet po změnáCh skuťečr,osí

krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dIuhopisy (+)

Uhrazené sp|átky krátkodobých vydaných dIuhopisů (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené sp|átky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA
(+/-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace řízení |ikvidity - výda1e (-)

8111

81 12

81 13

8114

8115

81 17

81 18

1 l8 310,92-

Dlouhodobé financování z tuzemska

DIouhodobé vydané dIuhopisy (+)

Uhrazené sp|átky d|ouhodobých vydaných dIuhopisů (-)

D|ouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené sp|átky d|ouhodobých přijatých prostředků (-)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-)

Aktivníd|ouhodobé operace řízení Iikvidity - příjmy (+)

Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

8121

8122

8123

8124

8125

8127

8128

1 317 ?69,00_ 1 317 2§§,il0_ 1 317 ?§8,54_

opravné položky k peněžním operacím

operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 8901
příjmů a výdajů vládního sektoru (+^)

Nerea|izované kursové rozdí|y pohybů na devizových účtech (+/-) 8902

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny 8905
(+^)

3 51ů,40-

721 825,oo

FlNANcoVÁNÍ (součet za třídu 8) ,l 31.i ř*ilt,*ú_ s*5 {é4,§fi_ 1 ó3§ 0*s,s6_

lV. STAVY A oBRATY NA BA
Název bankovního účtu

Základní běžný účet

Běžné účty fondů ÚsC
Běžné účty celkem

PokIadna

Počáteční stav k 1. 1.

1 2o9 624,78

1 2o9 624,78

4 165,00

obrat

1o7 434,92

107 434,92

10 876,00

Konečný stav k 31.12.

,1 317 059,70

1 317 059,70

15 041,00

změna stavu bankovních
účtů

1ů7 434,9ž-

1ů7 434,9ž-

1 0 87§,00_

V. PENĚŽNí FoNDY - |NFoRMATIVNĚ
TeXt
počáteční zůstatek

Příjmy ceIkem

Výdaje celkem

obrat
Konečný Zůstatek (rozdí| rozpočtu)

změna stavu

Financování - třída 8

schválený rozpočet Rozpočet po změnách skutečnost

Vl. MAJETEK
NázeV majetkového účtu Počáteční staV k 1.1. Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční |imity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

80 258,54

1 255 486,50

87 700,54

1 255 486,50

09.05.2024 17h53m46s Zpracováno systémem UCR@ GoRD/c@ spo/ s r, o,

7 442,00

strana 6 / 9



Licence: DAlD XjRGBZUO / ZNC (23062023 / 01 01 2023)

Vl, MAJETEK
Název majetkového účtu Počátečni staV k 1.1. Konečný stav

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby

Samostatné hmotné movité Věci a soubory movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dIouhodobý hmotný majetek

Ostatní d|ouhodobý hmotný majetek

176 940 501,15

9 314 582,00

3 810 174,07

3 857 617,01

1 14 103,00

265 204,96

180798118,16
9 428 685,00

4 o75 379,03

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky

KuIturní předměty

D|ouhodobý nehmotný maletek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

11657 028,17

96 420,00

23 895,60 1 1 680 923,77

96 420,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dIouhodobý hmotný majetek
Pořizovaný dloUhodobý ílnanční majetek

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku

7 835 882,70 2 436 776,63 10 272 659,33

Uspořádací účet tech,zhodnocení dlouhod.hmotného majetku

Dlouhodobý f inanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícim v|ivem

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
DIuhové cenné papiry držené do splatnosti
Dlouhodobé půjčky

Term ínované vkIady dlouhodobé

Ostatní dlouhodobý finančn í majetek 1 861 000,00 1 861 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výs|edkům výzkumu a vývoje

Oprávky k softwaru

Oprávky k ocenite|ným právům

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

oprávky k ostatnímU dlouhodobému nehmotnému majetku

80 258,54_

889 514,00_

7 442.aa-

52 284.aa-

87 700,54_

941 7§8,00_

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám

oprávky k samost,hmot,movitým věcem a Souborům hmot.moV.Věcí
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů

Oprávky k drobnému d|ouhodobému hmotnému majetku

75 563 723.2a,

2 993 325,70-

3 810 174.o7-

3 141 924,0a-

579 767,00-

265 204,96_

7 8 7ů5 §47 ,ža-
3 573 092,70_

4 075 379,03_
k ostatnímu dIouhodobému hmotnému

opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

opravné po|ožky k směnkám a inkasu

opravné položky k jiným pohledáVkám z h|avní činnosti
Opravné položky k poskyt, návrat,fin,výpomocem krátkodobým
Opravné položky k odběratelům

opravné položky ke krátkodobým pohledáV.z postoupených úvěrů
Opravné po|ožky k poh|edáv. ze správy daní a obdobných dávek
Opravnó po|ožky ke krátkodobým pohledávkám z ručení
opravné položky k ostatním krátkodobým pohIedáVkám

1 785,00_

15.00_

1 155,0ů_

403,55_

2 94ů,00,

418,55_

Vll. VYÚČToV, nůr
položha Text

4122 Neinvestjční přijaté transfery od krajů

4134 Převody z rozpočtových účtů

5321 Neinvestičnítransíeryobcím
5329 ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně
5345 Převody V|astním rozpočtovým účtŮm

ttí pŘ
schVálený rozpočet

1 10 000,00

25 000,00

Rozpočet po změnách

230 966,00

1 10 000,00

25 000,00

skuíečrosí
230 966,00

57 500,00
,l ,t 6 285,00

21 820,00

94 000,00

oVÁNí FlN. ST, ROZPOCTU sT. FoNDŮM A NÁRoDtrtíutu FoNDU
Rozpočet upr- (Příjmy)položka text Rozpočet upr.

(Výdaje)
skutečnost(Příjmy) skuíečro§í(Výdaje)

,l3013 
41 16 ostatní neinv.přijaté transfery ze st: rozpočtu 125 000,00

09-05-2024 17h53m46s Zpracováno systémem UCR@ GORD/C@ spol. s r. o.

94 000,00

strana 7 / 9

obrat



Licence: DAlD XCRGBZUC / ZNC (23062023 / 01 01 2023)

Vlll. VYÚČToVÁ
uz položka text

ST. ROZPOCTU sT. FoNDůu n ruÁnopruímu ron
Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. skutečnost (Příjmy) sk./ťečnosí (Výdaje)

(Výdaje)

13013 5011 Platy zaměst, v pr.poměru Vyjma zaměst. na služ.m.
13013 5031 Povinné poj,na soc,zab.a přísp.na st.po|.zaměstnan
13013

X

X

125 000,00

124 191 ,0O

809,00

125 000,00

X

X

94 000,00

124 191 ,00
809,00

125 000,00
33092 4í í6 ostatní neinV,přijaté transfery ze st, rozpočtu
33092 5336 Neinvest,transferyzřízenýmpříspěVko\4imorganizac
33092

1 048 686,00 X 1 048 686,00

x 1 048 686,00 X

X

1 048 686,00

1 048 686,00 1 048 686,00 1 048 686,00 1 048 686,00
91 628 4?13 lnvestiční přijaté transfery ze státních fondů
91 628 6121 Stavby

91628 sFDl - bezpečnost dopravy v obci Dříteč

4 938 821,01

X

4 938 821,01

X

4 938 821,01

4 938 821,01

4 938 821 ,01

X

4 938 821,01

4 938 821,01

4 938 821,0,|

98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z Všeob,pokl,spráVy SR
98008 5021 ostatní osobní Výdaje
98008 5139 Nákup materiá|u jinde nezařazený
98008 5161 Poštovní s|užby
98008 51 73 Cestovné
98008 5175 Pohoštění
98008 5901 Nespeciftkované rezervy
98008 Vo|ba prezidenta ČR

38 600,00

X

X

X

X

X

X

38 600,00

X

30 136,00

4 145,00

780,00

959,00

2 580,00

0,0 0

38 600,00

38 600,00

X

X

X

X

X

x

38 600,00

X

30 136,00

4 145,00

780,00

959,00

2 580,00

0,00

38 600,00

DKU PREZK

Viz. přiloha č. 1

JEJlCH MAJETKEM

Viz. příloha č- 2

09.05.2024 1 7h53m46s Zpracováno systémem UcR@ GORD/C@ spo/, s /i o, strana 8 / 9



Licence: DAlD XCRGBZUC / ZNC (23062023 / 01 01 2023)

Xl. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Kgzítk* {:*.uLni,!edn*tky

'.').:,.. 
.;.. ,. ] . |,,| ./

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Podpisový záznam
statutárniho zástupce

rji.iiTť; *i.?i l :{{:;

uříieč il.j " 533 0§ uŘílrČ
e-rnnil: obectDCritec,cz, wrw.ďiiac,lz
iel : ,166 931 1c2 ,lČ.C,c?.17 54t

D|l]: C2002735,,§ i:],

ln lž
Jozef petrenec

09.05.2024 17h53m46s Zpracováno systémem UCR@ GoRDlc@ spoi s r. o. strana 9 / 9


